关于2014年新生入学胸部透视的通知

各部门、单位：

根据学校《关于做好2014级新生入学资格复查工作的通知》的精神，我校2014年新生体检胸部透视工作定于10月9日至10月16日进行，现将有关事项通知如下：

一、体检地点

长清校区：胸部透视在长清校区南门驾培中心向西约60米处。

二、体检时间（具体安排见附件）
胸部透视为10月9日—10月16日，每天胸透在8：30-11:30  12:30-17：00时间段进行。各学院可根据自身课程情况在此时间段内自行安排学生进行透视，特殊情况在此时间段无法安排胸透的班级应提前与放射医师联系。
三、注意事项：

1、请各学院、各位同学务必遵守体检安排，以班级为单位，按规定时间到指定地点进行体检胸透。
2、胸透时，要遵守纪律，服从现场工作人员安排。由班长携带填好本班新生信息的体检胸部透视结果登记表并负责交给放射科医师。
3、《2014年新生胸透时间安排表》、《2014年新生体检胸部透视结果登记表》见附件。请各单位自行下载、打印并认真组织新生填写。
校医院网址：http://xyy.sdjtu.edu.cn/
放射医师：  卫光金
联系电话：  13475989079
校医院

2014-9-29